Протокол ЛЬ 01-20-05ЛОСМО/25
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской облаетю>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведениrI заседания: 20 мая 2025 юда.
Место цроведениlI заседаниrI: Московская область, г. Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.

Открытие заседаниrI: lб ч.30 мин.
Заседание закрыто: lб ч.45 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
l) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседаЕии Совета Ассоциации присутствует,Щиректор Ассоциtщии Панова Людмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01 .122007 N 315-ФЗ (О
сап{орегулируемьж оргаЕизациях) следующие члены Совета Ассоциации rIаствуют в заседании
дистtlнционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай ,Щмитриевич,
Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным
к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре Iшенов Ассоциации в связи с

внесением сведений о наJIичии у tIлена саIчIорегулируемой организации права осуществлять
строительство, реконструкцию, капитЕlJIьный ремонъ снос объектов к€шитtulьного строительства по
договору строительною подряда, договору подряда на осуществление сноса объектов кtшитчulьного
строительства в отношении особо опасньIх, технически сложньгх и уникальньж объекгов
капитttльного строительства, кроме объектов использования атомной энергии.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слуш€}ли Крайнова Николая .Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, которая булет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васипьевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, KoTopEuI булет осуществлять
подсчет голосов.

2. О внесеЕии изменений в сведения, содер}кащиеся в реестре членов Ассоциации в
связи с внесением сведений о наличии у члена самореryлируемой организации права
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонъ снос объектов
капитального строительства по договору строительного подряда, договору подряда на
осуществление сноса объектов капитального строительства в отношении особо опасных,
технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, кроме объектов
использования атомной энергии.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации сообщило что в Ассоциацию
поступило зtulвление о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации
от следующего члена Ассоциации:

Общества с ограниченной ответственностью <КлинПромСтрой>, ИНН 5020091527

Выступшощий сообщил о том, что указанный член сапdорегулируемой оргttнизации в

1

представленном заявлении просит внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации в связи с внесением сведений о наличии у чпена саморегулируемой организации права
осуществJuIть строительство, реконструкцию, капитальньй ремонъ снос объектов кzlпитального
строительства по доювору строительного подряда, договору подряда Еа осуществление сноса
объекгов капитitльного строительства в отношении особо опасных, технически сложньIх и

уникzrльньж объектов кtlпитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии.

Приступили к рассмотрению вопроса о внесении изменений в сведения, содержащиеся в
реестре членов. Ассоциации :

О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре чJIенов Ассоциации в отношении
члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью <КлинПромСтрой>>, ИНН
502009|527.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единопIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре !rленов Ассоциации в
отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью <<КлинПромСтрой>>,
ИНН 5020091527,в съязи с внесением сведений о наличии у 1шена саморегулируемой организации
права осуществJuIть строительство, реконструкцию, капитальный ремонъ снос объектов
капитаJIьного строительства по договору строительного подряда, договору подряда на осуществление
сноса объектов кЕlпитЕlльного строительства в отношении особо опасньIх, технически сложных и
уникальных объектов ксlпитчUIьного строительства, кроме объектов использовчIния атомной энергии.

Председательствующий

Секретарь

Гз\sФ
ав

r$
&l

,!

.d

Батраков А.В.

Панова Л.М.
l .-*

2